
2024

PRODUKTOVÝ 
LIST

VENKOVNÍ ŽALUZIE



OBSAH

Úvod 4

S90 6

Z90 8

Z70 10

C80 12

C65 14

F80 16

Barevné provedení lamel 20

Rodinná vila nad městem 24

Centrála ČSOB v Hradci Králové 28

VENKOVNÍ ŽALUZIE

BARVY

REALIZACE



2 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTVENKOVNí žALUZIE VENKOVNí žALUZIENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 3

VENKOVNÍ 
ŽALUZIE



VENKOVNí žALUZIENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 5

VENKOVNÍ 
ŽALUZIE

S Z

C F

NEJÚČINNĚJŠÍ ZPŮSOB 
VENKOVNÍHO STÍNĚNÍ

Venkovní žaluzie Venkovní žaluzie

Venkovní žaluzie Venkovní žaluzie

Venkovní žaluzie NEVA vytváří v domově příjemné klima a lehce 
regulují množství světla v místnosti. Jsou odolné proti silnému  
větru nebo dešti a vydrží vám tak stínit i desítky let. 

Materiál pro výrobu venkovních žaluzií 
bereme ze Švýcarska, elektroniku zase 
z Francie a Německa. Jejich komponenty 
nalakujeme ve vlastní práškové lakovně, 
aby barva vydržela roky. Už ve výrobě 
žaluzie navíc seřídíme a nachystáme, 

aby jejich montáž byla co nejjednodušší. 
Všechny žaluzie v nabídce vyrobíme  
do 14 dnů od zadání do výroby a ke  
standardní 2leté záruce vám přidáme  
2 roky navíc.

22 barev lamel,
příslušenství v kterékoli 
barvě RAL

 + jsou domykatelné

 + velmi pevné lamely

 + jemný vzhled

 + velmi pevné lamely

 + hit mezi žaluziemi

 + univerzální stínění

 + sklopíte je na obě strany

 + variabilní řešení

 + architektonicky zajímavé

 + sklopíte je na obě strany

 + šetří prostor

 + variabilní řešení



6 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTVENKOVNí žALUZIE VENKOVNí žALUZIENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 7

S90
ELEGANTNÍ A ODOLNÉ STÍNĚNÍ 
NA RODINNÉ DOMY

Lamely žaluzií S90 do sebe zapadají 
tak, že perfektně zastíní celou místnost. 
Mají nejpevnější lamely ze všech našich 
žaluzií, a proto se pyšní velkou odolností. 
Svým vzhledem připomínají rolety, se 
kterými je můžete skvěle kombinovat.

Způsob ovládání Motor Klika

Šířka 600 – 5 000 mm 400 – 5 000 mm

Výška 500 – 5 000 mm 500 – 5 000 mm

Max. plocha 20 m2 9 m2

Odolnost proti větru až 88 km/h, třída až 6 až 88 km/h, třída až 6

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

JSOU DOMYKATELNÉ
Lamely žaluzií S90 do sebe přesně  
zapadají, takže při svém zavření vytváří 
elegantní celistvou vrstvu, která  
perfektně stíní i hlídá vaše soukromí.

VELMI PEVNÉ LAMELY
Lamely žaluzií S90 jsou extrémně
pevné a odolné. Díky tomu bez
problému zvládnou silný vítr a jsou
méně náchylné na poškození.

JEMNÝ VZHLED
Lamely jsou vyrobené ve tvaru S,  
ve spuštěném stavu tak vytváří jemnou 
celistvou plochu, kterou elegantně  
zkombinujete například s roletami.

22 barev lamel,
příslušenství v kterékoli 
barvě RAL



8 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTVENKOVNí žALUZIE VENKOVNí žALUZIENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 9

Z90
UNIVERZÁLNÍ ŽALUZIE PRO 
VŠECHNY TYPY BUDOV

Jedná se o nejprodávanější typ venkov-
ních žaluzií, které mají vynikající schop-
nost stínění a vysokou pevnost. Oproti 
Z70 mají Z90 širší lamely, takže se skvěle 
hodí ke stínění francouzských oken nebo 
velkých prosklených stěn.

VELMI PEVNÉ LAMELY
Lamely žaluzií Z90 jsou extrémně  
pevné a odolné. Díky tomu bez  
problému zvládnou silný vítr a jsou  
méně náchylné na poškození.

HIT MEZI ŽALUZIEMI
Z90 se pyšní titulem nejprodávanějšího 
typu žaluzií v naší nabídce. Jejich kvalita 
je ověřená mnoha spokojenými zákazníky 
po celém světě.

UNIVERZÁLNÍ STÍNĚNÍ
žaluzie Z90 se díky svému vzhledu 
a vlastnostem fungují v prašném  
městě ale i na horských chatách.  
Moderní vzhled a odolné lamely  
se hodí na většinu budov.

Způsob ovládání Motor Klika

Šířka 600 – 5 000 mm 400 – 5 000 mm

Výška 500 – 5 000 mm 500 – 5 000 mm

Max. plocha 20 m2 9 m2

Odolnost proti větru až 88 km/h, třída až 6 až 88 km/h, třída až 6

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

22 barev lamel,
příslušenství v kterékoli 
barvě RAL



10 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTVENKOVNí žALUZIE VENKOVNí žALUZIENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 11

Z70
ELEGANTNÍ A ODOLNÉ  
STÍNĚNÍ PRO UŽŠÍ OKNA

Příjemně tiché žaluzie, které se skvěle 
hodí i do menších pokojů s malými okny. 
Oproti Z90 mají Z70 více lamel, které jsou 
však užší a velmi elegantní. Díky menší 
šířce lamel se hodí i do užších prostor  
ve fasádě.

JSOU DOMYKATELNÉ
Lamely žaluzií Z70 do sebe přesně  
zapadají, takže při zatemnění vytváří  
elegantní a celistvou vrstvu, která  
perfektně stíní i hlídá vaše soukromí.

ELEGANTNÍ VZHLED
Díky většímu počtu užších  
lamel působí žaluzie Z70 jemně  
a elegantně i na menších oknech.

FLEXIBILNÍ ŘEŠENÍ
žaluzie Z70 jsou ideálním řešením pro 
malá okna. Díky užším lamelám se skvěle 
hodí i do míst, kam by se Z90 nevešly.

Způsob ovládání Motor Klika

Šířka 600 – 5 000 mm 400 – 5 000 mm

Výška 500 – 5 000 mm 500 – 5 000 mm

Max. plocha 20 m2 9 m2

Odolnost proti větru až 88 km/h, třída až 6 až 88 km/h, třída až 6

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

22 barev lamel,
příslušenství v kterékoli 
barvě RAL



12 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTVENKOVNí žALUZIE VENKOVNí žALUZIENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 13

C80
TICHÉ A DESIGNOVÉ STÍNĚNÍ 
DO KANCELÁŘE

Tvar žaluzie C umožňuje díky možnosti 
překlápění lamel na obě strany přesně 
regulovat stínění a pustit domů jen tolik 
slunečních paprsků, kolik kdo chce. 
Oproti C65 mají C80 robustnější lamely 
a zastíní tak větší plochu.

SKLOPÍTE JE NA OBĚ STRANY
Hledáte-li univerzální žaluzie, tvar C  
je nejlepší volba. Možnost naklopení  
na obě strany poskytuje široké možnosti 
stínění, díky kterým si do místnosti  
pustíte ideální množství světla.

VARIABILNÍ ŘEŠENÍ
žaluzie C80 jsou oblíbeným venkovním 
stíněním nejen pro domácnosti, ale také 
pro administrativní budovy a kanceláře.

ARCHITEKTONICKY ZAJÍMAVÉ
žaluzie C80 jsou vedené ve vodicím  
profilu, díky tomu jsou ideální volbou  
pro všechny stavby, kde jsou potřeba 
variabilní a odolné žaluzie.

Způsob ovládání Motor Klika

Šířka 600 – 5 000 mm 400 – 5 000 mm

Výška 500 – 5 000 mm 500 – 5 000 mm

Max. plocha 20 m2 9 m2

Odolnost proti větru až 74 km/h, třída až 5 až 74 km/h, třída až 5

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

22 barev lamel,
příslušenství v kterékoli 
barvě RAL



14 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTVENKOVNí žALUZIE VENKOVNí žALUZIENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 15

C65
JEMNÉ A ELEGANTNÍ ŽALUZIE 
PRO MENŠÍ OKNA

žaluzie C65 jsou ideální pro všechny, 
kdo chtějí nad stíněním dokonalou kon-
trolu. Oproti C80 mají totiž užší lamely, 
hodí se proto do míst s menšími nebo 
úzkými okny a jsou elegantnější.

ELEGANTNÍ VZHLED
Díky většímu počtu užších lamel  
působí žaluzie C65 jemně a elegantně 
i na menších oknech.

VARIABILNÍ ŘEŠENÍ
žaluzie C65 jsou oblíbeným venkovním 
stíněním nejen pro domácnosti, ale také 
pro administrativní budovy a kanceláře.

DOSTATEK SVĚTLA I ZASTÍNĚNÍ
Lamela tvaru C je nejlepší volba  
především na místech, kde je zapotřebí 
soukromí. Díky naklopení lamel na obě 
strany si do místnosti pustíte ideální 
množství světla a zajistíte soukromí.

Způsob ovládání Motor Klika

Šířka 600 – 5 000 mm 400 – 5 000 mm

Výška 500 – 5 000 mm 500 – 5 000 mm

Max. plocha 20 m2 9 m2

Odolnost proti větru až 74 km/h, třída až 5 až 74 km/h, třída až 5

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

14 barev lamel,
příslušenství v kterékoli 
barvě RAL



16 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTVENKOVNí žALUZIE VENKOVNí žALUZIENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 17

F80
UNIVERZÁLNÍ ŽALUZIE 
PRO ZASTÍNĚNÍ 
ADMINISTRATIVNÍCH BUDOV

Díky svému elegantnímu vzhledu a tím, 
že neubírají na světlé výšce okna, patří 
F80 mezi oblíbený typ venkovních žaluzií 
pro domácnosti i administrativní budovy. 
Mají plochý tvar s nízkým paketem 
a sklopíte je na obě strany.

SKLOPÍTE JE NA OBĚ STRANY
Hledáte-li univerzální žaluzie, F80  
je nejlepší volba. Sklopení na obě  
strany poskytuje široké možnosti  
stínění, díky kterým si do místnosti  
pustíte ideální množství světla.

ŠETŘÍ PROSTOR
Ploché lamely mají své výhody.  
Po vytažení vytvoří velmi nízký paket, 
díky tomu neubírají světlé výšce okna 
a hodí se tak pro dodatečnou montáž.

VARIABILNÍ ŘEŠENÍ
žaluzie F80 jsou oblíbeným venkovním 
stíněním nejen pro domácnosti, ale také 
pro administrativní budovy a kanceláře.

Způsob ovládání Motor Klika

Šířka 600 – 4 000 mm 400 – 4 000 mm

Výška 500 – 4 000 mm 500 – 4 000 mm

Max. plocha 16 m2 9 m2

Odolnost proti větru až 61 km/h, třída až 4 až 61 km/h, třída až 4

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

5 barev lamel,
příslušenství v kterékoli 
barvě RAL



18 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTBARVy BARVyNEVA — PRODUKTOVÝ LIST 19

BARVY



BARVyNEVA — PRODUKTOVÝ LIST 21

BARVY
LAMEL

LAMELOVINU BEREME OD 
PŘEDNÍHO ŠVÝCARSKÉHO 
VÝROBCE METALCOLOR

V NEVĚ nabízíme 22 standardních barev 
lamel a nalakování příslušenství do 
jakékoliv barvy RAL. Lamely v jakékoliv 
barvě objednáme za příplatek u našeho 
dodavatele.

140H

010 / 010H

330

721

780

910

110

YW359F

739

735

907 / 907H

071

140

266

722

905

DB703

130

240

716 / 716H

737

908 / 908H



22 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTREALIZACE REALIZACENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 23

REALIZACE



24 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTREALIZACE REALIZACENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 25

RODINNÁ VILA  
NAD MĚSTEM

Rodinná vila navržená architektem 
z Brossini Design je zasazena do volné 
přírody s nádherným výhledem na 
město. Exteriér domu vynikne díky 
skalce s divokými květinami a venkov-
nímu posezení. V klidném prostředí si 

tak majitel odpočine nejen uvnitř, ale 
i venku. Jemný a zároveň moderní vzhled 
dotváří naše žaluzie Z90 v tmavé barvě. 
Ty se díky své odolnosti hodí i na vyvý-
šená místa s náročnými povětrnostními 
podmínkami.



26 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTREALIZACE REALIZACENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 27



28 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTREALIZACE REALIZACENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 29

CENTRÁLA ČSOB 
V HRADCI KRÁLOVÉ

Stavba nové firemní centrály bankopo-
jišťovací skupiny ČSOB v Hradci Králové 
byla dokončena v roce 2021. Architek-
tonickému ateliéru Projektil se podařilo 
zrealizovat výstavbu jedné z nejekolo-
gičtějších kancelářských budov v Česku. 
Součástí ekologické udržitelnosti  

je 500 ks žaluzií typu Z90 s inteligentním 
řízením, které pomáhají s regulací teploty 
v celé budově. Budova stojí blízko měst-
ské zástavby, ta ale brzy končí a přechází 
v pole. Do otevřeného prostranství proto 
byly jasnou volbou odolné lamely Z90 
vedené ve vodících profilech.



30 NEVA — PRODUKTOVÝ LISTREALIZACE REALIZACENEVA — PRODUKTOVÝ LIST 31



POZNÁMKY



žALUZIE NEVA s.r.o.
Háj 370, 798 12 Kralice na Hané
Česká republika

+420 588 003 550
info@neva.eu
neva.eu


